
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять шоста сесія VІ скликання 
 
від  28.08.2014 р. №1621 
 
Про затвердження рішення виконавчого  
комітету Коростенської міської ради  
від 03.09.14р.№366 
 
 

У зв’язку зі складною соціально-політичною ситуацією, взявши до 
уваги звернення комунальної установи «Коростенський геріатричний 
пансіонат для ветеранів війни та праці» від 28 серпня 2014 року №21/2, з 
метою попередження проявів вандалізму та антисоціальних вчинків, 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
Затвердити рішення виконавчого комітету  Коростенської міської ради від 
від 03.09.14р.№366  «Про демонтаж пам’ятника В.І.Леніну, розташованого 
за адресою: вул.Котовського,81» (додається). 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
 
 
Секретар міської ради                                                            В.Ходаківський 
 
Керуючий справами виконкому                                            А.Охрімчук 
 
Заступник міського голови                                                    О. Дзиґа  
 
Начальник юридичного відділу                                            Т.Камінська 
 
 


